
123 

 

 
ZEMES DARBI 

 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

   

AUGSNES FRĒZE 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

• Uzticams, paredzēts lielai slodzei 
• Regulējama augsnes lāpsta 
• Regulējams darba dziļums 

Lielai darba slodzei paredzētā MultiOne augsnes frēze ir 

ideāli piemērota augsnes sagatavošanai sēšanas vai 

stādīšanas vajadzībām — arī grūtos darba apstākļos un 

blīvā augsnē. Hidrauliskās piedziņas frēze vienā 

piegājienā uzirdina augsni, apvērš nezāļu saknes un veic 

augsnes izlīdzināšanu. Pateicoties frēzes robustajam 

rāmim un ķēdes pārvadam darbarīks ir ļoti izturīgs un 

uzticams. Frēzes un MultiOne minitraktoru nelielie 

izmēri, kā arī to lieliskā manevrētspēja, padara šo 

darbarīku ideāli piemērotu darbam ierobežotās un 

šaurās platībās. Piezīme: ieteicams traktoru aprīkot ar 

vārstu strēles peldošā režīma funkcijai. 

 
Modelis Darba platums Darba dziļums Asmeņi Svars Kods 
105 105 cm 0 - 15 cm 20 140 kg C890490 
125 125 cm 0 - 15 cm 24 150 kg C890491 
145 145 cm 0 - 15 cm 28 160 kg C890492 

 

Savietojamība 1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 

7
.2

 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 

105                 

125                 

145                 

(*) nepieciešams adapters C890025   


